Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 апреля 2012 г.                                с. Ивановское                                       № 23-р

О мероприятиях, по обеспечению общественного порядка и безопасности граждан, на период проведения празднования 67-годовщины Победы в ВОВ 1941-1945 гг

В целях обеспечения общественного порядка и безопасности граждан, недопущения совершения террористических и экстремистских актов, охраны жизни людей в период проведения празднования 67-годовщины Победы в ВОВ 1941-1945 гг, руководствуясь Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», № 171-ФЗ от 22 ноября 1995 года «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

1. 9 мая 2012 года организовать дежурство добровольной казачьей дружины. Атаману Ивановского хуторского казачьего общества Юрченко В.В. согласовать график дежурства с отделом МВД России по Кочубеевскому району.

2. На период проведения скачек 9 мая 2012 года запретить:
2.1. Проезд на территорию ипподрома и стадиона без специального пропуска.
2.2. Торговлю и распитие алкогольных напитков и пива.

3. Заместителю главы администрации Ивановского сельсовета Одинцовой Н.В.:
3.1. Обеспечить торговое обслуживание населения в период  праздничных мероприятий 9 мая 2012 года во всех населенных пунктах муниципального образования.
3.2. Разработать  форму пропусков для проезда автотранспорта  в местах праздничных мероприятий и организовать их выдачу.

4. Управляющему делами администрации Ивановского сельсовета Гальцевой З.В. подготовить график дежурства ответственных работников администрации Ивановского сельсовета на период с 29 апреля 2012 года до 09 мая 2012 года.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ивановского сельсовета Одинцову Н.В.

6. Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Ивановского сельсовета
Кочубеевского района
Ставропольского края                                                                             А.И. Солдатов